
UCHWAŁA NR XXVIII/11/2016
RADY MIASTA PUCK

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/3/2011 Rady Miasta Puck z dnia 12 kwietnia 2011r. w sprawie poboru 
opłaty skarbowej i wyznaczenia inkasentów opłaty skarbowej oraz okreslenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2016r., 
poz 446 z póź.zm.), art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2016r.  o opłacie skarbowej (t.j.Dz.U. z 2016r.,  
poz.1827) Rada Miasta Puck uchwala co nastepuje:

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr V/3/2011Rady Miasta  Puck z dnia 12 kwietnia 2011r. w sprawie poboru 
opłaty skarbowej i wyznaczenia inkasentów opłaty skarbowej oraz okreslenia wynagrodzenia za inkaso  w ten 
sposób, że paragraf  1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala sie pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

2. Opłatę skarbową można uiścić u inkasenta, którym wyznacza się:

1) Bank Spółdzielczy w Pucku

2) Pania Janinę Borkowską - Urząd Stanu Cywilnego w Pucku - Plac Wolności 1

3) Szczegółowe zasady poboru i rozliczania określi umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem

Miasta a inkasentem.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa  
Pomorskiego .

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kozakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 462


		2017-02-02T13:19:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




